
令和 2 年 11 月吉日 
 

チャンプルーウコン表記誤りについてのお詫び 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、今回お届けさせていただきましたチャンプルーウコンにつきまして、商品パッケージ
裏面記載の「販売者名」及び「製造者名」の表記に誤りがあることが分かりました。 
 
チャンプルーウコン自体の品質には全く問題がございませんが、下記内容に訂正させてい
ただきますと共に、ご愛用いただいておりますお客様には大変ご迷惑お掛けいたします事
を心よりお詫び申し上げます。 
 
次回以降のお届け分は正規表記のパッケージにてお届けさせていただきます。 
今後、さらなる品質管理並びに表記内容確認を徹底し、再発防止に努めて参りますので、 
何卒、ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
  
正式な表記は以下の通りとなります。ご参照いただけると幸いです。 

 
記 

 
【販売者名】  
正）㈱湧川商会  
誤）㈱沖縄美健 

 
【製造者名】  
正）金秀バイオ㈱  
誤）製造者固有記号「OBK」で表記 

 
【製造者住所】  
正）沖縄県糸満市西崎町 5-2-2 
誤）表記なし 

以 上 
 

お問い合わせ先： 株式会社湧川商会 MD 事業部 TEL098-894-8258 
 


